PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «24» января 2018 г.

 № 1
с. Среднеаргунск
О признании утратившими силу Решений Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 12 от 16.04.2010 г. «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Среднеаргунское», № 13 от 31.03.2016 «О внесении изменений и дополнений в Положение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Среднеаргунское»
Во исполнение требований Федерального закона №89-ФЗ от 10.01.1998 «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Уставом сельского поселения «Среднеаргунское»,  Совет сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» №12 от 16.04.2010 «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Среднеаргунское».
2.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» №13 от 31.03.2016 «О внесении изменений и дополнений в Положение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Среднеаргунское»»
3. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Литвин